ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  33/2015 - PR

49/2015

49/2015

17/11/2015

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 11 de Dezembro de 2015, às 07:55 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 , reuniram-se o Pregoeiro
e sua Equipe de Apoio, designada pela(o) Decreto nº 015/2015, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 49/2015, Licitação nº. 33/2015 -
PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Aquisição de materiais de expedientes e didáticos, com entrega parcelada, durante o exercício de 2016.

 ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  2/2015    (Sequência: 2)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda
a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

- Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, na sala de licitações deste Município, reuniram-se o

Pregoeiro e sua equipe de apoio para proceder os atos em decorrência de decisão de recurso interposto pela empresa

GERAÇÃO PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA ME. Tendo em vista o recurso interposto e a DECISÃO do Pregoeiro e do

Prefeito Municipal juntada aos autos, fica declarada habilitada a recorrente na fase de análise da documentação, e em

consequência os itens vencidos por esta na etapa de lances verbais retornam à mesma, para posterior adjudicação e

homologação da presente licitação.

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Paulo Cesar Menegotto - Pregoeiro

EDUARDO JOÃO TREVISAN

ALEXANDRA ANGONESI DA CRUZ

DENISE PEDOTT BRANDALIZE

ROSANE DA SILVA KOSLOSKI

MOACIR DOS SANTOS JUNIOR

Bom Jesus,  11  de  Dezembro  de  2015

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - PREGOEIRO SUBSTITUTO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO